
Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Stand: 27.03.2023

Saison 2022-23 / SKC Rot-Weiß Moosburg / Schnittliste ( Gesamt )

Classic Gesamt Heim Auswärts

Pl Spieler AK Sp Volle-Ø Abr-Ø Fe-Ø Ges-Ø MP Sp Volle-Ø Abr-Ø Fe-Ø Ges-Ø MP Best Sp Volle-Ø Abr-Ø Fe-Ø Ges-Ø MP Best

1 Langer, Christopher Männer 18 374,72 191,06 3,28 565,78 8,00 9 378,78 186,44 3,67 565,22 4,00 625 9 370,67 195,67 2,89 566,33 4,00 600

2 Wasserl, Michael Sen A m 19 374,89 187,74 3,79 562,63 13,00 9 373,33 190,22 3,56 563,56 7,00 605 10 376,30 185,50 4,00 561,80 6,00 585

3 Raspe, Sebastian Männer 17 374,24 187,65 3,88 561,88 12,00 9 381,33 187,11 3,44 568,44 8,00 596 8 366,25 188,25 4,38 554,50 4,00 599

4 Kufer, Lukas Männer 18 376,72 182,83 3,33 559,56 11,00 9 378,22 187,11 3,33 565,33 6,00 606 9 375,22 178,56 3,33 553,78 5,00 597

5 Kastl, Benedikt Männer 17 370,24 185,71 3,53 555,94 12,50 8 368,88 199,50 2,12 568,38 5,00 615 9 371,44 173,44 4,78 544,89 7,50 577

6 Hohn, Felix Männer 16 367,31 184,44 4,94 551,75 10,00 8 370,62 181,75 4,88 552,38 6,00 578 8 364,00 187,12 5,00 551,12 4,00 631

7 Klöble, Johannes Männer 13 367,54 178,38 5,38 545,92 7,00 5 374,00 173,60 6,00 547,60 2,00 569 8 363,50 181,38 5,00 544,88 5,00 576

8 Hübner, Franziska U23 w 17 362,12 176,53 5,00 538,65 8,00 9 364,78 182,67 3,44 547,44 6,00 570 8 359,12 169,62 6,75 528,75 2,00 547

9 Kufer, Fabian Männer 10 364,60 169,40 6,40 534,00 4,00 6 366,83 169,50 5,50 536,33 3,00 555 4 361,25 169,25 7,75 530,50 1,00 552

10 Fischer, Robert Sen B m 15 358,20 169,80 8,60 528,00 9,00 8 352,00 174,00 7,75 526,00 4,00 566 7 365,29 165,00 9,57 530,29 5,00 591

11 Ossner, Angelika Frauen 16 356,56 168,19 5,81 524,75 11,00 8 356,50 169,25 5,12 525,75 5,00 556 8 356,62 167,12 6,50 523,75 6,00 531

12 Zacker, Markus Männer 15 363,13 157,07 10,47 520,20 6,00 6 375,67 161,00 10,33 536,67 2,00 584 9 354,78 154,44 10,56 509,22 4,00 555

13 Meier, Kristin Frauen 17 357,94 159,88 7,82 517,82 9,00 9 363,00 161,67 6,89 524,67 6,00 569 8 352,25 157,88 8,88 510,12 3,00 548

14 Bassl, Udo Sen B m 6 354,17 163,50 7,17 517,67 1,00 4 357,50 166,50 7,75 524,00 0,00 544 2 347,50 157,50 6,00 505,00 1,00 530

15 Ratzmann, Uwe Sen A m 13 352,54 164,54 6,08 517,08 7,00 6 359,50 162,50 6,50 522,00 3,00 551 7 346,57 166,29 5,71 512,86 4,00 544

16 Kastl, Franz Sen C m 5 354,60 154,40 8,80 509,00 1,00 2 361,50 162,50 7,00 524,00 1,00 544 3 350,00 149,00 10,00 499,00 0,00 533

17 Hübner, Kristina U23 w 18 349,44 159,39 6,28 508,83 8,00 7 352,86 166,57 5,29 519,43 3,00 558 11 347,27 154,82 6,91 502,09 5,00 548

18 Waas, Manuela Sen A w 12 356,58 151,75 8,33 508,33 3,00 7 358,86 157,43 6,57 516,29 3,00 571 5 353,40 143,80 10,80 497,20 0,00 536

19 Müller, Sven Sen A m 23 349,78 154,52 9,00 504,30 9,00 10 354,20 158,20 8,50 512,40 4,00 551 13 346,38 151,69 9,38 498,08 5,00 528

20 Stiel, Corinna Frauen 8 343,62 153,25 9,88 496,88 5,00 4 332,75 160,75 8,75 493,50 3,00 525 4 354,50 145,75 11,00 500,25 2,00 542

21 Horak, Barbara Sen C w 10 344,70 146,70 11,10 491,40 2,00 7 343,14 154,71 9,14 497,86 2,00 523 3 348,33 128,00 15,67 476,33 0,00 499

22 Seehofer, Thorsten Männer 8 348,62 141,75 11,88 490,38 3,00 5 347,40 142,20 12,00 489,60 2,00 501 3 350,67 141,00 11,67 491,67 1,00 524

23 Beubl, Irmgard Sen A w 17 335,18 145,41 11,29 480,59 13,00 9 335,89 149,89 10,67 485,78 7,00 540 8 334,38 140,38 12,00 474,75 6,00 504

24 Pichlmeier, Gusti Sen B w 19 337,21 143,11 9,68 480,32 7,00 8 339,88 146,00 8,75 485,88 4,00 524 11 335,27 141,00 10,36 476,27 3,00 505

25 Rück, Roswitha Sen C w 17 331,35 143,47 12,29 474,82 8,00 9 331,44 142,44 12,89 473,89 3,00 487 8 331,25 144,62 11,62 475,88 5,00 498

26 Pichlmeier, Diana Frauen 7 329,14 143,14 10,86 472,29 3,00 5 328,80 136,40 13,20 465,20 1,00 485 2 330,00 160,00 5,00 490,00 2,00 491

27 Reiß, Pia Frauen 17 323,18 131,71 14,00 454,88 7,00 7 320,29 127,43 15,57 447,71 3,00 480 10 325,20 134,70 12,90 459,90 4,00 478

28 Gruben, Hans-Jürgen Sen B m 12 320,00 130,50 16,00 450,50 6,00 6 326,17 125,00 15,33 451,17 4,00 466 6 313,83 136,00 16,67 449,83 2,00 506

29 Bergmeier, Konrad Männer 14 321,50 120,21 17,29 441,71 7,00 9 321,89 123,33 16,22 445,22 5,00 478 5 320,80 114,60 19,20 435,40 2,00 486

30 Hübner, Brigitte Sen A w 12 316,75 119,25 17,08 436,00 7,00 4 337,50 127,75 16,00 465,25 4,00 486 8 306,38 115,00 17,62 421,38 3,00 477
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Pl Spieler AK Sp Volle-Ø Abr-Ø Fe-Ø Ges-Ø MP Sp Volle-Ø Abr-Ø Fe-Ø Ges-Ø MP Best Sp Volle-Ø Abr-Ø Fe-Ø Ges-Ø MP Best

1 Langer, Christopher Männer 18 374,72 191,06 3,28 565,78 8,00 9 378,78 186,44 3,67 565,22 4,00 625 9 370,67 195,67 2,89 566,33 4,00 600

2 Wasserl, Michael Sen A m 19 374,89 187,74 3,79 562,63 13,00 9 373,33 190,22 3,56 563,56 7,00 605 10 376,30 185,50 4,00 561,80 6,00 585

3 Raspe, Sebastian Männer 17 374,24 187,65 3,88 561,88 12,00 9 381,33 187,11 3,44 568,44 8,00 596 8 366,25 188,25 4,38 554,50 4,00 599

4 Kufer, Lukas Männer 18 376,72 182,83 3,33 559,56 11,00 9 378,22 187,11 3,33 565,33 6,00 606 9 375,22 178,56 3,33 553,78 5,00 597

5 Kastl, Benedikt Männer 17 370,24 185,71 3,53 555,94 12,50 8 368,88 199,50 2,12 568,38 5,00 615 9 371,44 173,44 4,78 544,89 7,50 577

6 Hohn, Felix Männer 16 367,31 184,44 4,94 551,75 10,00 8 370,62 181,75 4,88 552,38 6,00 578 8 364,00 187,12 5,00 551,12 4,00 631

7 Klöble, Johannes Männer 13 367,54 178,38 5,38 545,92 7,00 5 374,00 173,60 6,00 547,60 2,00 569 8 363,50 181,38 5,00 544,88 5,00 576

8 Kufer, Fabian Männer 10 364,60 169,40 6,40 534,00 4,00 6 366,83 169,50 5,50 536,33 3,00 555 4 361,25 169,25 7,75 530,50 1,00 552

9 Fischer, Robert Sen B m 15 358,20 169,80 8,60 528,00 9,00 8 352,00 174,00 7,75 526,00 4,00 566 7 365,29 165,00 9,57 530,29 5,00 591

10 Zacker, Markus Männer 15 363,13 157,07 10,47 520,20 6,00 6 375,67 161,00 10,33 536,67 2,00 584 9 354,78 154,44 10,56 509,22 4,00 555

11 Bassl, Udo Sen B m 6 354,17 163,50 7,17 517,67 1,00 4 357,50 166,50 7,75 524,00 0,00 544 2 347,50 157,50 6,00 505,00 1,00 530

12 Ratzmann, Uwe Sen A m 13 352,54 164,54 6,08 517,08 7,00 6 359,50 162,50 6,50 522,00 3,00 551 7 346,57 166,29 5,71 512,86 4,00 544

13 Kastl, Franz Sen C m 5 354,60 154,40 8,80 509,00 1,00 2 361,50 162,50 7,00 524,00 1,00 544 3 350,00 149,00 10,00 499,00 0,00 533

14 Müller, Sven Sen A m 23 349,78 154,52 9,00 504,30 9,00 10 354,20 158,20 8,50 512,40 4,00 551 13 346,38 151,69 9,38 498,08 5,00 528

15 Seehofer, Thorsten Männer 8 348,62 141,75 11,88 490,38 3,00 5 347,40 142,20 12,00 489,60 2,00 501 3 350,67 141,00 11,67 491,67 1,00 524

16 Gruben, Hans-Jürgen Sen B m 12 320,00 130,50 16,00 450,50 6,00 6 326,17 125,00 15,33 451,17 4,00 466 6 313,83 136,00 16,67 449,83 2,00 506

17 Bergmeier, Konrad Männer 14 321,50 120,21 17,29 441,71 7,00 9 321,89 123,33 16,22 445,22 5,00 478 5 320,80 114,60 19,20 435,40 2,00 486
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1 Hübner, Franziska U23 w 17 362,12 176,53 5,00 538,65 8,00 9 364,78 182,67 3,44 547,44 6,00 570 8 359,12 169,62 6,75 528,75 2,00 547

2 Ossner, Angelika Frauen 16 356,56 168,19 5,81 524,75 11,00 8 356,50 169,25 5,12 525,75 5,00 556 8 356,62 167,12 6,50 523,75 6,00 531

3 Meier, Kristin Frauen 17 357,94 159,88 7,82 517,82 9,00 9 363,00 161,67 6,89 524,67 6,00 569 8 352,25 157,88 8,88 510,12 3,00 548

4 Hübner, Kristina U23 w 18 349,44 159,39 6,28 508,83 8,00 7 352,86 166,57 5,29 519,43 3,00 558 11 347,27 154,82 6,91 502,09 5,00 548

5 Waas, Manuela Sen A w 12 356,58 151,75 8,33 508,33 3,00 7 358,86 157,43 6,57 516,29 3,00 571 5 353,40 143,80 10,80 497,20 0,00 536

6 Stiel, Corinna Frauen 8 343,62 153,25 9,88 496,88 5,00 4 332,75 160,75 8,75 493,50 3,00 525 4 354,50 145,75 11,00 500,25 2,00 542

7 Horak, Barbara Sen C w 10 344,70 146,70 11,10 491,40 2,00 7 343,14 154,71 9,14 497,86 2,00 523 3 348,33 128,00 15,67 476,33 0,00 499

8 Beubl, Irmgard Sen A w 17 335,18 145,41 11,29 480,59 13,00 9 335,89 149,89 10,67 485,78 7,00 540 8 334,38 140,38 12,00 474,75 6,00 504

9 Pichlmeier, Gusti Sen B w 19 337,21 143,11 9,68 480,32 7,00 8 339,88 146,00 8,75 485,88 4,00 524 11 335,27 141,00 10,36 476,27 3,00 505

10 Rück, Roswitha Sen C w 17 331,35 143,47 12,29 474,82 8,00 9 331,44 142,44 12,89 473,89 3,00 487 8 331,25 144,62 11,62 475,88 5,00 498

11 Pichlmeier, Diana Frauen 7 329,14 143,14 10,86 472,29 3,00 5 328,80 136,40 13,20 465,20 1,00 485 2 330,00 160,00 5,00 490,00 2,00 491

12 Reiß, Pia Frauen 17 323,18 131,71 14,00 454,88 7,00 7 320,29 127,43 15,57 447,71 3,00 480 10 325,20 134,70 12,90 459,90 4,00 478

13 Hübner, Brigitte Sen A w 12 316,75 119,25 17,08 436,00 7,00 4 337,50 127,75 16,00 465,25 4,00 486 8 306,38 115,00 17,62 421,38 3,00 477


